СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО

РЕШЕНИЕ

            28.03.2013          СД/ 7-10
________________ № _______________
	1. О кандидатуре для включения в состав рабочей группы Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» по вопросам реформирования системы местного самоуправления в городе Москве

В соответствии с Положением о рабочей группы Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» по вопросам реформирования системы местного самоуправления в городе Москве,

1. Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:
2. Выдвинуть для включения в состав рабочей группы Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» по вопросам реформирования системы местного самоуправления в городе Москве депутата Совета депутатов муниципального округа Марфино Фомину Оксану Александровну.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н.

Глава муниципального округа

Марфино

З.Н. Авдошкина